
POSTANOWIENIE NR 16/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Gołymin-Ośrodek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gołymin-Ośrodek na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gołymin-Ośrodek, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gołymin-Ośrodek. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I 

 
 

Mariusz 
Waldemar Królikowski 

Id: A8AA4BDA-AD73-4C57-935F-FBD5A278D609. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2020 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Gołymin-Ośrodek na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Gołymin-Ośrodek, 
Gołymin-Południe, Nowy Gołymin, 

Nowy Kałęczyn, Osiek-Aleksandrowo, 
Osiek Dolny, Osiek Górny, Osiek-Wólka, 

Stary Kałęczyn 

Szkoła Podstawowa im. P. J. Gołaszewskiego w 
Gołyminie-Ośrodku, ul. Ks. Michalaka 10C, 06-

420 Gołymin-Ośrodek 

2 

Miejscowości: Anielin, Garnowo Duże, 
Gołymin-Północ, Konarzewo-Marcisze, 
Konarzewo-Reczki, Konarzewo-Sławki, 

Konarzewo Wielkie, Ruszkowo, 
Rybakówka, Stare Garnowo, Watkowo, 
Wielgołęka, Wola Gołymińska, Zawady 

Dworskie, Zawady Włościańskie 

Gminna Biblioteka Publiczna w Gołyminie-
Ośrodku, ul. Ks. Michalaka 10B, 06-420  

Gołymin-Ośrodek 

3 

Miejscowości: Chruściele, Gogole 
Wielkie, Gogole-Steczki, Gostkowo, 

Konarzewo-Gołąbki, Konarzewo-Skuze, 
Mierniki, Morawka, Morawy-Kafasy, 

Morawy-Kopcie, Morawy-Laski, 
Morawy-Wicherki, Nasierowo Dolne, 
Nasierowo-Dziurawieniec, Nasierowo 
Górne, Nieradowo, Obiedzino Górne, 
Pajewo-Cyty, Pajewo-Rżyski, Pajewo-
Szwelice, Pajewo Wielkie, Smosarz-

Dobki, Smosarz-Pianki, Truszki, 
Wróblewko, Wróblewo 

Szkoła Podstawowa im. P. J. Gołaszewskiego w 
Gołyminie-Ośrodku Szkoła Filialna w Gostkowie, 

Gostkowo 2, 06-420 Gołymin-Ośrodek 

Id: A8AA4BDA-AD73-4C57-935F-FBD5A278D609. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Waldemar Królikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




